CAPITAL
Aux termes du procès-ver-
bal des décisions de Ïasso-
cié unique en
date du 26/11,/2025, i a été 
a décidé ce qui suit :
 Augmentation du capi-
tal social d’une valeur de 
1.900.000,00 DH
(Un Millions Neuf Cent 
dirhams), par l’émission de 
19.000 (Dix Neuf Mille)
Parts nouvelles de 100 DH 
chacune, pour le porter 
ainsi de 100.000,00 DH
(Cent Mille Dirhams) à 
2.000 000,00 DH (Deux 
Million de Dirhams) par
apport en numéraire.
 Le capital est divisé en 
Vingt Mille parts (20.000 
parts) de Cent dirhams
(100,00dhs) chacune,